АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                             №_________                                                                с. Поспелиха

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждение перечня территорий общественного пользования

На основании решения Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 26.10.2018 №45 "Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Поспелихинском районе Алтайского края", статьи 15 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу утверждение перечня территорий общественного пользования, расположенных по адресу: Алтайский край, Поспелихинский район, п. Факел Социализма.
Дата проведения: 18.03.2025г.
Время проведения: 11.00 часов.
Место проведения: п. Факел Социализма, ул. Молодежная, д.9, каб. №1.
	2. Подготовку материалов к публичным слушаниям, организацию работ с предложениями, поступившими в ходе обсуждения вопроса, возложить на главного специалиста отдела по строительству и архитектуре Администрации района Петраш В.П.
	Председательствующим на публичных слушаниях назначается заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам О.В. Фетисов.
	3. Материалы к публичным слушаниям разместить на официальном сайте Администрации района https://pospelixa-adminoffical.gosuslugi.ru/  - «Деятельность» – «Градостроительство» – «Территории общественного пользования».
	4                                                                      . Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Фетисова О.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                   И.А. Башмаков